
ESTADO DO MARANHAO 
I- • 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA lw,)§ 

CNPJ: 12.511.09310001 -06 

ERRATA DO EDITAL DE LICITAcA0 
PREGAO PRESENCIAL N° 009/2019 

A Comissao Permanente de Licitagao torna publica a errata do edital, 
nesta segunda feira, dia 25 de margo de 2019: 

ONDE SE LE: 
28 de margo de 2019 as 14h0Omin" nos itens 1.1 e 1.3. 

LEIA-SE: 
29 de margo de 2019 as 14h0Omin 

Santa Luzia do Parua- MA 25 de margo de 2019. 

, 
pr/  

(, . , — _;/-' 
, A . fit 

IZOLETE DO SANTOS SARGES 
regoeira 

AV. PROFESSOR JOAO MORAIS DE SOUSA, 355, CENTRO 
CEP: 65.272-000 — SANTA LUZIA DO PARUA - MA 

E-MAIL: assessoriaespecialgp@gmail.com  



I 

ESTADO DO MARANHAO 
,10 	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA 

CNPJ: 12.511.093/0001-06 
)1t..-4551(  

LicrrAcAo I PREGAO PRESENCIAL N°. 009/2019. 

AVISO DE EDITAL  

A Comissao Permanente de Licitacao faz pUblico e da ciencia aos 

interessados, que dia 29 de marco de 2019, as 10h0Omin, na sede da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARAUA, recebera propostas 

e documentacao de empresas para: Contratagao de empresa para 

Fornecimento de Pneus para os veiculos da administragao publica municipal. 

Comunicamos, outrossim, que o Edital se encontra a disposicao dos 

interessados nesta sala da CPL na Prefeitura Municipal, para consultas, aquisicao 

e esclarecimentos. 

Santa Luzia do Parua — MA, 18 de marco de 2019. 

. 	 , 

1 ./ 
_241,16,  

1ZOLETE DOS ?SANTOS SARGES 
Pregoeira 

Av Prof. Joao Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Parua - MA Cep 65.272 - 000 
E-MAIL: pmslpgabprefeitoOgmail.com  

CNI)). 12.511.093/0001-06 


